XXXIX. *Præbendati, qui odio, et prava voluntate non se mutuo salutaverint, nullatenus lucentur suas Præbendas, quoque reconcilientur (1)*.

XL. Nullus petat licentiam per alium, sed per se, nec Minister inferior Chori per Præbendatum, Parochum, aut Capellatum nisi Præbendatus fuerit intra Ecclesiam, et commode, decenterque non potuerit petere per se, aut si expectare ad Chori initium non possit, saltem petat licentiam a Canonicu antiquiori, hicque teneatur rationem, seu notitiam reddere Præsidenti, durante Hora; quod si oblitus fuerit Canonicus antiquior, amittat Horam, qui petuit licentiam.

XLI. Nullus Præbendatus, aut Ecclesie Minister exeat extra Ecclesiam Superpelliceo indutus, aut ambulet per Cauponas, Tabernas, aut Calles (2), nisi ad ministerium sibi ex Officio respondens, aut

(1) *Si offers munus tuum ad Altare... vade prius reconciliarte con tu hermano*, ait Jesus Christus; potiori ratione Præbendati, qui sunt fratres, socii, et Communi- nistri Altaris, inimicietas abscondere nequeunt, quando Pax vobis, et mutuas Sacras Salutations in Choro cunctis diebus indesinenter proferunt: imitemur exemplum Salvatoris nostri, in cuius Nativitate Pax annuntiata est hominibus bonæ voluntatis, et tanquam ultimum Testamentum pacem reliquit: *Pacem relinquo vobis: Pacem meam do vobis: Vide Statutorum partem 4, cap. 10.*

(2) Superpellicium est vestis Ecclesiastica, ita dicta, quia super Albam vestes pelliceæ, seu pelles pretiosas, y hoy se ve en la capa coral de los obispos y en los canónigos de algunas iglesias de España

comitando Prælatum, aut recta via veniat ad Ecclesiam de domo sua, sub poena duorum punctorum.

XLII. Punctator Chori omnia superius dicta fideliter exequatur; et si ita non fecerit, duplo puniatur, et super hoc conscientia ejus gravissime oneratur.

Prædictas Regulas, Ordinationes, et Constitutiones virtute Sancta Obedientiae, et sub poenis in eis contentis servari mandamus in Choro hujus nostræ Sanctæ Ecclesiae, nec liceat eas infringere, violare in toto, vel in parte, et super hoc conscientiam oneramus Præsidentis, et Punctatoris, quibus earum executionem committimus, declarantes ipso facto penas incurrire contrafacentes, et ut ad omnium Capitularium perveniant notitiam, præcipimus hoc nostrum Decretum, Regulas, et Ordinationes in eo contentas legi, et notas fieri primo die Capituli, loco, et hora consuetis, tempore, quo Præbendati conveniant ad Capitulum juxta usum, et consuetudinem. Et postea scribi mandamus in Membranis, et apponi eo loco, ubi commode legi, ac intelligi possint ab omnibus Præbendatis, nullusque audeat eas inde amovere sub poena Excommunicationis majoris late sententiae, cuius absolutio nem nobis reservamus. Præterea mandamus Secretario nostræ Curiaæ Archiepiscopalis has Regulas, et Constitutiones asservari in Archivo Curiaæ, ut constet de earum publicatione. Mexici die decima sexta mensis Januarii anni millesimi quingentessimi septuagessimi.